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علی خدیور دونده ارزشمند جزیره کیش ضمن تشریح وضعیت این روزهای خود در جزیره از انجام 
تمرینات شخصی و آمادگی جهت حضور در مسابقات کشورهای اسلامی در آینده نزدیک خبر داد. 

گروه ورزشــی-  نفرهای برتر رده های مختلف نخستین 
مسابقه بهاره کورس قهرمانی جنوب کشور به میزبانی بندرلنگه 

هرمزگان معرفی شدند.
در این دوره از مســابقه ۱۷ راس اســب از شهرستان های 
بندرلنگه )بندرگنک و روستای گزیر(، بندرعباس، میناب، قشم، 
بستک )جناح(، عسلویه، لامرد و فسا استان فارس در سه رده با 

یکدیگر به رقابت پرداختند.
 رییس هیات سوارکاری شهرستان بندرلنگه گفت: در پایان 
این مســابقه در رده اسب بومی، اســب »هرکول« از عسلویه با 
مالکیت برادران ابراهیمی و چابک ســواری نورالدین استواری 

اول شد.
یوســف نژاد افزود: اســب »نیتروژن« از میناب با مالکیت 
مصطفی ذاکری و چابک ســورای خودش دوم و اسب »چابک 
خان« از بستک با مالکیت داوود خدنگ و چابک سواری اسحاق 

پو در مکان سوم ایستاد. 
وی بیان داشــت: در گروه فلات، اسب »آز آلیسا« از فسا با 

مالکیت حاج همت بلاغی و چابک سواری محمد بذرافکن اول، اسب ل»لالا« از باشگاه لالا با مالکیت مسعود بحری و چابک سواری بهنام دهقان زاده دوم و اسب 
»پینوکیو« از میناب با مالکیت علیرضا کمال الدینی و چابک سواری ابراهیم رحیمی زاده در مکان سوم قرار گرفت.

رییس هیات سوارکاری شهرستان بندرلنگه اظهارداشت: در گروه عرب مدرک دار، اسب »ویرانگر« از میناب با مالکیت حبیب سربارانیان و چابک سواری خودش 
در مکان نخست ایستاد.  یوسف نژاد ابرازداشت: اسب »قیامت« از میناب با مالکیت اسلام سقانژاد و چابک سواری مبین سقانژاد دوم شد و عنوان سومی را اسب »بکتاش« 
از میناب با مالکیت کیاشاه قاسمی و چابکسواری مرتضی زمردی از آن خود کرد. این مسابقه در پیست باشگاه لالا با حضور مسوولان هیات سوارکاری استان هرمزگان، 
حسین روحی نائب رییس هیات و مسوولان محلی و معتمدان بندرلنگه و تماشاگران پرشور برگزار شد. پس از پایان مسابقه به قهرمانان هر رده تندیس، لوح یادبود و 

جوایز نقدی اهدا شد.

گروه ورزشی-  رییس هیات دوومیدانی 
هرمــزگان از قهرمانــی تیم جوانان اســتان در 
رقابتهای انتخابی تیم ملی و گرامیداشت زنده یاد 

سید رضا انتظاری خبر داد.
منصور روشــن قیاس اظهار داشــت: تیم 
هرمــزگان در این رقابتها با ترکیب طاها داوری، 
امیرحسین خاکســار، محمدرضا داوری و امیر 
ملایی با هدایت جلیل ساکت حضور یافت. وی 
افزود: در پایان تیم امدادی هرمزگان در این رقابتها 
بر ســکوی نخســت در ماده های ۴ در ۱۰۰ متر 
امدادی ایستاد و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. 
روشــن قیاس با بیان اینکه این مسابقات از روز 
۱۸ اردیبهشت ماه آغاز شده، خاطرنشان کرد: این 
دوره از مسابقات به مدت ۲ روز و با حضور ۱۸۷ 
ورزشکار از استان های مختلف کشور در پیست 
تارتان مجموعه ورزشی امام خمینی )ره( و پیست 
دو و میدانی مجموعه ورزشی شهدای پنجم مرداد 
اراک برگزار می شــود. به گزارش ایرنا، رقابتهای 
انتخابی تیم ملی دوومیدانی جوانان کشــور در 
مواد ۱۰۰ متر دهگانه، پرش طول دهگانه، پرتاب 
چکــش، ۱۰۰ متر، پرش ارتفاع، ۱۱۰ متر با مانع، 
پرش ســه گام، پرتاب وزنه دهگانه، پرش ارتفاع 

دهگانه، پرتاب وزنه، ۸۰۰ متر، ۴۰۰ متر، ۴۰۰ متر دهگانه، پرتاب دیسک، سه هزار متر، چهار در ۱۰۰ متر امدادی، 
۱۰ هزار متر پیاده روی، ۱۱۰ متر با مانع دهگانه، پرتاب دیسک دهگانه، پرش با نیزه، پرش طول، پرتاب نیزه، ۲۰۰ 
متر، پرش با نیزه دهگانه، پرتاب نیزه دهگانه، ۴۰۰ متر با مانع، یک هزار و ۵۰۰ متر، سه هزار متر با مانع، یک هزار 
و ۵۰۰ متر دهگانه، پنج هزار متر و چهار در ۴۰۰ متر امدادی برگزار می شود.  در حال حاضر۵۰۰ نفر به صورت 
حرفه ای و سازمان یافته در دو بخش بانوان و آقایان در هرمزگان در رشته دو و میدانی مشغول به فعالیت هستند

نفرهای برتر رده های مختلف مسابقه کورس قهرمانی
 جنوب کشور در بندر لنگه معرفی شدند

جوانان هرمزگان بر سکوی قهرمانی دوومیدانی کشور 

گروه  ورزشــی- علی خدیور دونده 
ارزشــمند جزیره کیش ضمن تشــریح 
وضعیت این روزهای خود در جزیره 
از انجام تمرینات شــخصی و آمادگی 
جهت حضور در مسابقات کشورهای 
اســلامی در آینده نزدیک خبر داد. 
خدیور حضور در اردوهای تمرینی 
و برگــزاری مســابقات را لازمه 
محک زدن دوبــاره خود برای 
افتخار آفرینی در مســابقات 

پیش رو عنوان کرد.
به گــزارش خبرنگار 
اقتصاد کیش؛ علی خدیور 
قهرمــان دو و میدانــی 

جزیره کیــش در گفت و گویی اختصاصی 
بــا اعــلام این خبر خوب که پیســت دو و 
میدانــی کیش در حال ترمیم و بازســازی 
است و به همین خاطر تمریناتم برای مدتی 

با وقفه روبرو شده است و از طرفی و امکان 
برگزاری اردو خــارج از جزیره هم فراهم 

نیست، گفت: به این دلایل  یک یا دو مسابقه 
آغاز فصل را از دســت داده ام اما هدف من 
حضور در بازیهای آسیایی چین و درخشش 
در آن آوردگاه همچنان پابرجاست. خدیور با 

بیان اینکه پنجمین دوره مسابقات کشورهای 
همبستگی اسلامی در سال ۲۰۲۲ برگزار می 

شود و تاریخ دقیق آن 9 تا ۱۸ آگوست )۱۸ تا 
۲۷ مرداد ۱۴۰۱( است، گفت: حضور در این 
بازیهــا را پیش رو دارم و قطعا برای آمادگی 
در این مســابقات باید در چند مسابقه برون 

مرزی با کیفیت شرکت کنم و منتظر هستم تا 
ببینم چه شرایطی پیش می آید. 

وی با اشــاره به دریافت مدال برنز در 
بازیهای کشورهای اسلامی در دوره گذشته 
گفــت: رکورد خوبی بود و اگر امســال نیز 
بتوانم قبــل از برگزاری بــازی ها در چند 
مســابقه آماده سازی شرکت کنم به احتمال 

زیاد می توانم رنگ مدالم را ارتقاء دهم. 
خدیــور با بیــان اینکه بنا بــر اعلام 
کنفدراســیون دو و میدانی آسیا نوزدهمین 
دوره بازی های آســیایی قــرار بود از ۱۰ تا 
۲۵ سپتامبر )شهریور ۱۴۰۱( در مرکز استان 
ژجیانگ )هانگژو(، برگزار شــود که با یک 
سال تاخیر در سال ۲۰۲۳ برگزار خواهد شد 
ادامه داد: من بایستی از این فرصت بیشترین 
بهره را ببــرم و این اتفاق را  به فال نیک می 
گیرم شاید شرایط من آن زمان بسیار بهتر از 
امروز باشد و امیدوارتر به آینده به تمریناتم 

ادامه دهم. 
وی با اشــاره به اینکه تعمیرات پیست 
و شــرایط آب و هوایــی جزیره این روزها 
شــرایط را برای ادامه تمرینات سخت کرده 
است گفت:  در حال حاضر تمرین های خود 
را انجــام می دهم اما برگزاری اردو ها برای 
مــن اهمیت بالایی دارد و امیدوارم تدابیری 
اندیشیده شــود که بتوانم به همراه مربی در 
اردوهای شــهرهای دیگر بــا آب و هوای 

مطلوب حضور داشته باشم.

گروه ورزشــی-  شــاگردان 
پپ گواردیولا بــا پیروزی ۵-۰ مقابل 
نیوکاسل ســه امتیاز از لیورپول فاصله 
گرفتند و رهبران خط میانی آنها در این 

مسابقه واقعا تاثیرگذار بودند.
اگر پل پوگبا در روز یکشنبه شاهد 
شکست نیوکاسل بود، احتمالاً به یکی 
از دو چیز ممکن فکر می کرد. احتمالاً 
"من بخشــی از آن را می خواهم" زیرا 
تیــم پــپ گواردیولا بــا عملکردی 
درخشــان یک قدم به چهارمین عنوان 
قهرمانی لیگ برتر در پنج فصل گذشته 
نزدیک شده است. از سوی دیگر، پوگبا 
ممکن است به این فکر کرده باشد که آیا 
فرصت های موجود در ورزشگاه اتحاد 
می تواند به سختی به دست بیاید، چرا که 
خط میانی فوق العاده شان ضربان قلب 

مدافع عنوان قهرمانی است.
ستاره منچســتریونایتد زمانی که 
در پایان فصل به صــورت رایگان در 
دســترس قرار می گیرد، تبدیل به یک 
هدف نقل و انتقالات شوکه کننده برای 
سیتی می شود. اما بازیکنانی که او سپس 
با آنها برای جایگاه مبارزه می کند، چک 
لیست کاملی از آنچه یک فوق ستاره که 
شش سال نتوانست آن را انجام بدهد، 
ارائه کرده اند. پپ گواردیولا با پتانسیل 
سقوط فصل ســیتی پس از شکست 
دلخراش در لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
رئال مادرید در اواسط هفته، پاسخ عالی 

را دریافت کرد.
ایلــکای گونــدوگان که ممکن 
است جایگاهش با ورود بازیکنی مانند 
پوگبا بیشتر در معرض خطر قرار گیرد، 
مظهر میل سیتی برای پیروزی در دقایق 
ابتدایی بود. در کنار او، کوین دی بروین 
که در اواسط هفته به طرز عجیبی برابر 
رئال مادرید بی ثمر بود، اجازه نمی داد 

پاس های میانه میدان از او بگذرد.
ســتاره بلژیکی به بهترین حالت 
خــود بازگشــته بــود و پــاس های 
غیرممکن را انتخاب می کرد و در خط 
دفاعی نیوکاسل به راحتی حرکت می 
کرد تا کانال هــای جدید را برای خط 
حمله باز کند. در پشت سر او، رودری 
کمک کرد تا تهدید نیوکاســل قبل از 
اینکه او و دی بروین برای ســومین گل 
سیتی با هم ترکیب شوند،  بی اثر شود. 
این عملکردها ممکن اســت به پوگبا 
محل فکری داده باشد و این البته بدون 
اشاره به عملکرد برناردو سیلواست که 
بهترین بازیکن سیتی در روز چهارشنبه 

در سانتیاگو برنابئو بود.
پس از آن فیل فودن نیز وجود دارد 
کــه آینده بلندمدت او احتمالاً به عنوان 
یــک هافبک تهاجمی مرکزی به جای 
یک وینگر خواهد بود و گواردیولا این 
بازیکن ۲۱ ساله را بازیکنی می بیند که 

پتانسیل نامحدودی دارد.
سرمربی ســیتی در روز یکشنبه 

توانست به برناردو و فودن استراحت 
دهد و ســفرهای دشواری به وولوز و 
وســتهم در هفــت روز آینده پیش از 
آخریــن بازی فصل تیمــش در خانه 
اســتون ویلا خواهد داشت. این نشان 
دهنده اعتماد عمیق ســرمربی کاتالان 
به کاریزما و شــخصیت تیمش است، 
چیزی کــه علیرغم موفقیت و کیفیت 
غیرقابل شک پوگبا هنگام بازی برای 
تیم ملی فرانســه، در سطح باشگاهی 

مورد سوال قرار گرفته است.
اشتباه نکنید، گواردیولا برای حفظ 
کنترل تیمش، نیاز به پاسخ بازیکنانش 
داشت. در یک اجرای شیدایی دیگر از 
ناحیه فنی خود، او بازیکنان را تشویق 
کرد، تشــویق کرد، تشویق کرد و آنها 
را برای بهترین قســمت از یک ساعت 
هدایت کرد تا اینکه بازی به طور موثر 
برنده شد، اما آنها از قبل می دانستند که 

چه چیزی لازم است.
در حالی که ســه بازی باقی مانده 
اســت، آنها اکنون دارای توری ایمنی 
هســتند که می توانند یــک بازی را به 
تســاوی بکشــند و همچنان تهدید 

لیورپــول را مهار کنند، 
در حالــی که دو ضربه 
دیرهنــگام فــودن و 

اســترلینگ شبکه 
ایمنــی تفاضل 
گل آنهــا را در 

صورت شکست ســیتی در بازی دو 
هفته آینده تقویت کرد.

و بنابرایــن در حالی که پوگبا به 
حرکت بعدی خود فکر می کند، سیتی 
و فوق ســتاره های خــط میانی آن ها 
تنهــا روی ولورهمپتون و پیروزی در 
روز چهارشــنبه تمرکز کرده اند. بعید 
اســت که فکر افزایش رقیب در فصل 
۲۰۲۲-۲۳ اکنون بازیکنان خطر میانی 

منچسترسیتی را دچار مشکل کند.

گروه ورزشی-  سرمربی خارجی 
تیــم ملی هندبــال ۲۲ بازیکن را برای 
حضــور در مرحله اول اردوی تیم ملی 

مردان دعوت کرد.
پــس از پایان لیــگ برتر هندبال 
مــردان ایران مرحله نخســت اردوی 
آماده سازی تیم ملی هندبال مردان ایران 
زیر نظر وسلین وویوویچ سرمربی تیم 
ملی از روز پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه 
در تالار هندبال فدراسیون آغاز خواهد 

شد.
بر همین اســاس گروه نخست 
مرحله اول دعوت شدگان به اردوی تیم 
ملی از روز پنجشنبه وارد اردو خواهند 

شــد و گروه دوم نیز از روز سه شنبه ۲۷ 
اردیبهشت ماه به اردوی تیم ملی اضافه 

خواهند شد.
اســامی گــروه اول دعوت 
شــدگان به نخستین اردوی تیم 

ملی به شرح زیر است:
فواد فرهــادی، امید جهانگیری، 
ابوالفضل لطفی، علیرضا زارعی، مسلم 
زلفی، احسان ابویی، سینا عبدالرشیدی، 
مهرداد صمصامی، سید مهدی موسوی، 
مهران حســینی، حسین جهانی، بهرام 
رستمی، علی اهوازی، کیارش طاهری، 
علیرضا دادوند، احمد فلاح، ابوالفضل 
رضا زاده، امین کاظمی، محمد صفری، 

رضا عزتی، مهدی طالبی و عارف طایی
تیم ملی هندبال مردان ایران خود 

را برای حضور در رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ آماده می کند.

آیا منچسترسیتی واقعا به پوگبا نیاز دارد؟

دعوت از ۲۲ بازیکن به تیم ملی هندبال ایران

خدیـور قهرمان پر افتخار 
دو و میدانی کیش را فراموش نکنید 

علــی خدیــور با اشــاره بــه اینکــه تعمیــرات پیســت و شــرایط آب و هوایــی جزیره ایــن روزها 
 شــرایط را بــرای ادامه تمرینات ســخت کرده اســت گفــت:  در حال حاضــر تمرین های خــود را انجام 
مــی دهم اما برگــزاری اردو ها بــرای من اهمیت بالایــی دارد و امیدوارم تدابیری اندیشــیده شــود که 
بتوانــم بــه همراه مربــی در اردوهای شــهرهای دیگر بــا آب و هوای مطلوب حضور داشــته باشــم.
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